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Samodzielny Publiczny
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn.10.09.2012r.

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na roboty budowlane dla zadania pn: Dostosowanie budynkéw szpitalnych
w zakresie ochrony przeciwpozarowej przy ul. Szpitalnej 1

Znak sprawy: ZZP-2200-74/12

Wyjasnienia Zamawiajgcego nr 2

Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamoéwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.
(tj.Dz. U.z2010r. Nr 113 poz. 759 z pdzn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak nizej:

Prosimy o wyjasnienie zapytan, i ewentualne skorygowanie przedmiaru robot.

Pytanie nr 1

Przedmiar robot - poz. 9 - jest Element kontrolny wielowejsciowy EWK4001

natomiast w zestawieniu materiatu (Opis Projektu wykonawczego str. 13, Tabelka 15 pozycja 6) jest
Element kontrolny wielowejsciowy EWS4001

Odpowiedz:

W kosztorysie nalezy uwzgledni¢ element EWS4001 szt. 1.

Pytanie nr 2

Przedmiar robot - poz. 17 - jest Modut liniowy MSL-2M natomiast w zestawieniu materiatu (Opis
Projektu wykonawczego str. 13, Tabelka 15 ) i brak takiej pozycji

Odpowiedz:

Tak nalezy uwzgledni¢.

Pytanie nr 3

Przedmiar robét - poz. 10 - jest Obudowa EWS - a brak w przedmiarze takiego urzadzenia
Odpowiedz:

Tak, nalezy uwzglgdni¢ obudowe EWS.

Pytanie nr 4

Na mocy ustawy o dostgpie do informacji publicznej z dnia 6 wrzesnia 2001 r. art. 1 pkt. 1 oraz art.2
pkt. 1 proszg¢ o podanie budzetu, jaki Zamawiajacy zamierza przeznaczy¢ na zrealizowanie w/w
zadania.

Odpowiedz:

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych Wykonawca moze zwrécié si¢ do
Zamawiajacego o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia, na ktdre
Zamawiajacy jest obowiazany udzieli¢ wyjasnien niezwlocznie.



Zadane pytanie nie dotyczy tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia ponadto Zamawiajacy
zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy Prawo zamowien publicznych jest zobowigzany do podania kwoty jaka
zamierza przeznaczy¢é na sfinansowanie zamowienia bezposrednio przed otwarciem ofert, co

Zamawiajacy uczyni.

Pytanie nr 5

Na mocy ustawy o dostepie do informacji publicznej z dnia 6 wrzesnia 2001 r. art. 1 pkt. 1 oraz art.2
pkt. 1 prosze o podanie kwoty, jaka Zamawiajacy moze przeznaczy¢ na zrealizowanie w/w zadania.
Odpowiedz:

Odpowiedz jak na pytanie nr 4.

Pytanie nr 6

Zgodnie z trescig § 5 art. 2 Rozporzadzenia Prezesa Rady Ministrow z dn. 16.10.2008 r. w sprawie
protokotu postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego (Dz. U. 2008 r., Nr 188, poz. 1154)
uprzejmie Prosimy o przestanie faxem lub mailem kopii protokotu (dotyczacego wartosci szacunkowe;j
zamowienia).

Odpowiedz:

Zamawiajacy sporzadza w trakcie procedury przetargowej protokot zgodnie z urzedowym drukiem ZP-
PN. Zamawiajacy nie wpisat wartosci zamowienia, gdyz zgodnie z zapisem ust. 2 pkt 1 protokotu
»Warto$¢ zamdéwienia (mozna wypehnic¢ po otwarciu ofert)”.

Pytanie nr 7

W zwiazku z tym, ze do oferty nalezy dotaczy¢ kosztorys opracowany metoda szczegdtowa uprzejmie
prosimy o zamieszczenie przedmiaru robdt rowniez w wersji szczegOtowe] badz zamieszczenie
zestawienia materialowego.

Odpowiedz:

Zestawienie materialdw jest ujete w projekcie.

Pytanie nr 8

Jakim przewodem beda polaczone migdzy soba centrale uwzglednione w niniejszym etapie?
Odpowiedz:

Centrale beda sieciowane przewodem z redundacja = podwojna para przewodow.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie okablowania linii pgtlowej w postaci kabla YnTKSYekw
1x2x0,8mm?2, ktory jest wystarczajacym do prowadzenia petli i posiada dopuszczenia do pracy w
systemach sygnalizacji pozaru?

Odpowiedz:

Nie.

Pytanie nr 10

Prosz¢ o udzielenie informacji czy Zamawiajacy dysponuje zamykanym pomieszczeniem, ktére bedzie
w  stanie udostepni¢ Wykonawey do skladowania materialow niezbednych do realizacji
przedmiotowego zadania.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dysponuje zamykanym pomieszczeniem.

Pytanie nr 11

Czy windy znajdujace si¢ na obiekcie sa wyposazone w sterownik umozliwiajacy ich integracj¢ z
systemem SAP?

Odpowiedz:

Tak.
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Pytanie nr 12

Prosz¢ o zwigkszenie ilosci przewodu YnTKSY linii petlowej. Biorac pod uwage, Ze w niniejszym
etapie jest 313 gniazd+czujek, 30 sygnalizatorow petlowych oraz 22 sztuki ROP — ilos¢ przewodow
1285mb w przeliczeniu na kazdy element daje nam wynik po 3,5mb na element, co jest zdecydowanie
niewystarczajacym. Proszg¢ o modyfikacj¢ przedmiaru.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ilo$¢ przewodu zgodnie z przedmiarem robot.

Pytanie nr 13

W przedmiarze robot podstawowych wystepuja pozycje uwzgledniajace prace zwiazane z
bruzdowaniem i zaprawianiem bruzd (poz.22, 23). Prosz¢ o potwierdzenie, ze Zamawiajacy nie bedzie
wymagal od Wykonawcow malowania tych bruzd, gdyz prace te nie zostaty objete przedmiarem robot
podstawowych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga malowania bruzd.

Pytanie 14

Czy system sygnalizacji pozaru bgdacy przedmiotem niniejszego postgpowania bedzie stanowic I etap
jak wskazuje projekt wykonawczy dostgpny na stronie Zamawiajacego?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 15

Jak wynika z informacji uzyskanej podczas zebrania Wykonawcdéw na obiekcie na poziomie parteru
segmentu gldwnego istnieje centrala sygnalizacji pozaru systemu Polon 4900, ktéra wystgpuje na
rysunkach jako CSP2. Czy nalezy faktycznie wyceni¢ ujete w przedmiarze dwie centrale typu Polon
4900 1 jedna typu 42007 Jesli nie prosz¢ o modyfikacje przedmiaru robot. Prosze o sprecyzowanie co
jest w zakresie niniejszego postgpowania.

Odpowiedz:

Nalezy przyja¢ jedna centralg Polon 4900 i jedng Polon 4200.

Pytanie 16

Prosz¢ o okreslenie czy system funkcjonujacy na obiekcie tj. Polon-Alfa ma jakikolwiek zwiazek z
przetargiem. Ma to znaczenie zwlaszcza dla Wykonawcow, ktorzy cheieliby zaproponowaé system
rownowazny do proponowanego przez Zamawiajacego i w przypadku gdy bylby to I etap jak wskazujq
materiaty przetargowe byloby to mozliwe, w przeciwnym przypadku nie ma podstaw do przedstawienia
oferty rownowaznej.

Odpowiedz:

Tak ma zwiazek, Projekt zostat skonfigurowany na podstawie architektury Polon Alfa.

Zamawiajacy zmienia termin sktadania i otwarcia ofert.

Oferty nalezy ztozy¢ w Szpitalu Miejskim w Sosnowcu, 41-219 Sosnowiec, ul. Szpitalna 1, Sekretariat
111 pietro do dnia 17.09.2012r. do godz. 10" .
Zamawiajacy otworzy oferty w_dniu 17.09.2012r. o godz. 10°*" w Dziale Zamowien Publicznych i
Zawierania Umow, 41-219 Sosnowiec, ul. Szpitalna 1, (budynek przy bramie gtéwnej).
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